А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Z 8. $.2- Ю ! $ № J't 6  &

О присвоении адреса объектам
адресации (Центральная часть города)
и признании утратившим силу
постановление Администрации
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от
21.12.2018 Хг 1115 «О присвоении адреса
объектам адресации»

В соответствии С Федеральным законом от 28.12.2013 №  443-Ф3 «О Федеральной
информационной адресной системе и  о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
пршщипах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», п. 27 ч. I ст. 16
Федерального закона от 06.10^2003 №  131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением П равительства Российской
Федерации от 22.05.2015 №  492 «О составе сведений об адресах, размещ аемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного ин ф орм аци онное
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменс!гай и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Ф едерации», ст. 6
Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, решением
Дсспогорского городского Совета от 03.03,2015 №  71 «Об утверждении П равил присвоения,
изменения и  аннулирования адресов на территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области» и в  результате проведенной инвентаризации

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

I, Присвоить адрес следующим объектам адресации:
1.1. Зданию торгово-бытового центра «Дикси», расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 67:26:0010102:75, расположенному но адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Ф едерация, Смоленская
область, городской округ город Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть города,
строение 2.

1.2. Зданию торгового павильона № 73 «Домовой», расположенному на земельном
участке с кадастровым номером 67:26:0010102:109, расположенному по адресу: Смоленская
область, г, Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация.

Смоленская область, городской округ город Ji.cc погори к, г Десногорск, Центральная час lb
юрода, строение 3.

1.3. Зданию магазина № 181 «Новинка», расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:115, расположенному по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация. Смоленская
область, городской округ город Дссногорск, г. Десногорск, Центральная часть города,
строение 4.

1.4. Зданию тор юно-развлекательного комплекса «Таита», расположенному на
земельном участке с кадастровым номером 67:26:0010102:80, расположенному по адресу:
Смоленская область, г. Десногорск центральная часть города присвоить адрес: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск. г. Десногорск,
Центральная часть города, строение 5.

1.5. Зданию трансформаторной подстанции, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:37, расположенному по адресу: Смоленская область, г.
Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смолспская
область, городской округ 1Х>род Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть города,
строение 6.

1.6. Зданию магазина «Лаваш», расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 67:26:0010102:59, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Дссиогорск, г. Десногорск, Центральная часть города, строение 7.

1.7. Зданию торгового павильона №  244, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:67, расположенному по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ город Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть города,
строение 8.

1.8. Зданию торгового павильона № 245, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:100, расположенному по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ город Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть города,
строение 9.

1.9. Зданию кафе «Марципан», расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 67:26:0010102:100, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Десногорск, г. Десногорск, Ц ентральная часть города, строение 10.

1.10. Зданию торгового павильона 20, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:78, расположенному по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская
область, городской окру]' город Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть ю рода,
строение 12.

1.11. Зданию торгового павильона, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:65, расположенному по адресу: Смоленская область,
г. Десногорск, центральная масть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ город Десногорск, г. Десногорск. Центральная часть города,
строение 13.

1.12. Зданию торгового павильона, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:69, расположенному по адресу: Смоленская область, г.
Десногорск, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ город Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть города,
строение 15.

1.13. Зданию м аш и н а  «Элитный», расположенному па земельном участке с
кадастровым номером 67:26:0010102:72, расположенному по адресу: Смоленская область,

г. Десногорск, центральная часть города присвоить адр^с: Российская Федерации, Смоленская
область, городской округ город Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть города,
строение 16.

1.14. Зданию т о р т  во to  павильона 195 «Аптека», расположенному на земельном участке
с кадастровым номером 67:26:0010102:58, расположенному по адресу: Смоленская область,
г, Десно горек, центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ ю род Десногорск, г. Десногорск. Центральная часть i-орода,
строение 17.

1.15. Зданию кафе «Бульвар», расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 67:26:0010102:89, расположенному по адресу: Смоленская область, г. Десногорск,
центральная часть города присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Десногорск, г. Десногорск, Центральная часть города, строение 18.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области o r  21.12.2()18 №  1115 «О нриспоении
адреса объектам адресации».

3. Комитету по городскому хозяйству и  промышленному комплексу Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Д.В. Джалбурова)
внести в течение трех рабочих дней адреса объектов адресации в Государственный адресный
реестр.

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (И.В. Барханоева)
насп'оящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Иптерпет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета
по городскому хозяйству и  промышленному комплексу Администрации м униципальное
образования «город Десногорск» Смоленской области Е.Н. Котухова.